
BARIÉROVÁ PÁSKA THE BUGO 
Aplikace na tvrdou podlahu:
1. Opatrně odloupněte fi alovou potištěnou stranu lepi-
cího kruhu.
2. Přiložte lepicí stranou na podlahu kolem nohy postele 
a ujistěte se, že se okraje setkávají a vytvářejí souvislý kruh.
3. Odlepte oranžovou potištěnou stranu, abyste pásku 
Bugo aktivovali a zachytili štěnice.
4. Pásku Bugo můžete zanechat na místě po dobu 
až 8 týdnů.
5. Pro odstranění pomalu odlepujte od povrchu podlahy.
6. Použitou pásku Bugo zlikvidujte v souladu 
s místními předpisy.
Varování: nevhodné pro děti do 3 let, obsahuje 
malé části
Pozn.: Nepoužívejte pásku Bugo na savé, jemné, 
vlhké, prašné nebo nedávno malované povrchy. 
Doporučení jsou orientační, protože neznáme 
podmínky prostředí, kde pásku Bugo používáte. 
Před použitím doporučujeme nejprve otestovat 
menší část plochy. Adhezivní vlastnosti pásky 
Bugo se časem zvýší, buďte tedy při odstraňování 

opatrní, abyste nestrhli nátěry z tvrdých podlah 
a neuvolnili vlákna z koberců. Nenechávejte pásku 
Bugo na površích déle, než je doporučeno. Páska 
Bugo nemusí fungovat, pokud je nesprávně použi-
ta, pokud již jsou štěnice v ložním prádle, matraci 
nebo samotném lůžku. Nezaručujeme, že bude 
páska Bugo efektivní. Informace poskytujeme 
bez jakékoliv záruky o jejich správnosti. Podmínky 
nebo způsoby manipulace, skladování, používání 
nebo likvidace produktu jsou mimo naši kontro-
lu a mohou být i mimo naše znalosti. Z tohoto 
a mnoha dalších důvodů nepřebíráme odpovědnost 
a výslovně se zříkáme odpovědnosti za ztráty, po-
škození nebo výdaje vzniklé v důsledku manipulace, 
skladování nebo používání pásky Bugo. 
Obsah balení: 12 bariérových pásek Bugo
Aby byla páska Bugo co nejúčinnější, dbejte na to, 
aby se čelo ani kraj postele nedotýkali zdi. Ujistěte 
se, že ložní prádlo a peřina se nedotýkají země.
Dovozce: 
Samura s.r.o., 
Ke Klíčovu 263/8, 
190 00 Praha 9


